
Uchwała Nr XLI/253/08 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 17 stycznia 2008 roku 
w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXVI/191/06 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile z dnia 23 listopada 2006 roku w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków 
nauczycieli akademickich, rodzaju zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, w tym wymiar 
zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz w sprawie zasad obliczania godzin 
dydaktycznych 

Na podstawie art. 130 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr XXVI/191/06 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
z dnia 23 listopada 2006 roku w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, 
rodzaju zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, w tym wymiar zadań dydaktycznych dla 
poszczególnych stanowisk oraz w sprawie zasad obliczania godzin dydaktycznych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1.      § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Czas pracy dydaktycznej nie obejmuje egzaminu dyplomowego na studiach podyplomowych i 
kursach dokształcających”. 

2.      § 4 otrzymuje brzmienie: 
„W ramach wymiaru godzin dydaktycznych rozliczeniu podlegają następujące rodzaje zajęć 
dydaktycznych: wykłady, ćwiczenia, konwersatoria, seminaria, projekty, warsztaty, laboratoria, 
zajęcia praktyczne, egzamin dyplomowy, zajęcia metodyczne 
w zakresie przygotowania, przebiegu i sposobu rozliczania studenckich praktyk zawodowych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


